

Paradyż, dnia 09.02.2012 r.

Zamawiający:
Gmina Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż

WYKONAWCY

Znak: ZPF.271.1.2012.03

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Paradyż" w miejscowościach Wielka Wola, Daleszewice, Stawowice, Dorobna Wola.

W związku z wpłynięciem w dniu 08.02.2012 r. do Zamawiającego pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 3

Pytanie 1:

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN –EN 12050 – 1:2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002.

Odpowiedź:

Wymienione w specyfikacji wyroby budowlane winny spełniać normy PN-EN

Pytanie 2:

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź:

Tak, od wykonawcy robót będzie wymagane stosowne oświadczenia dla zastosowanych wyrobów budowlanych.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z. up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta